

      
      
      
      

      

      
      
      

      

      
      

      


  
  
  
  
    
  

  
  
  
  
          
      
      [image: Domů]
    
  
  
    
      	
            Novinky
                      


                  	
            Testy a žebříčky
                      


                  	
            Bezpečnost
                      


                  	
            Tipy a triky
                      


                    
  

  


  

        	
  
    Časopis a předplatné
    

      
  

    

  
  Časopis a předplatné

  
  

  
    
      
                  
  
  [image: Aktuální vydání]
    
      Aktuální vydání
      



                    
                  
  
  [image: On-line dvd]
    
      On-line dvd
      



                    

              


      



                                  



	
            
              Předplatné

                          
          


                  	
            
              Digitální chip

                          
          


                  	
            
              Kontakty

                          
          


                  	
            
              Earchiv

                          
          


                    
  
  


  
        	          Přihlásit se
      




    

  


        	
          
            Sledujte nás

            [image: facebook]
            
              [image: twitter]
            

          

        


    
    	
        
          
          
          
        

        
          

          
            
    
        
        
            
                
            
        

    

    hledat


          

          
            
            
              
                Testy a žebříčky

                
              
              
                
                  
                    
                      [image: ]
                    
                    
                      
                      
                        
                      

                    

                  
                

                

              

              ZOBRAZIT VŠECHNY TESTY A ŽEBŘÍČKY
                
                  
                
              
              

            

            
              
                Články

                
              
              
                
                  
                    
                      [image: ]
                    
                    
                      
                      
                        
                      

                    

                  
                

                

              

              
                Zobrazit všechny výsledky
                
                  
                
              
              

            

          

        

      
	
        
                    
                        
                        
                        
                    
          otevřít menu/zavřít menu
        
      
	
        
          [image: twitter]
        
      
	
        
          
                
                  
                

        
      


  

    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
  
    
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
    

      
    
  
  
    

              
                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                          
    
        Test: Xiaomi Watch S3 – velký displej, dlouhá výdrž a úžasná cenovka
    
        
        [image: Test: Xiaomi Watch S3 – velký displej, dlouhá výdrž a úžasná cenovka]
    
    Test: Xiaomi Watch S3 – velký displej, dlouhá výdrž a úžasná cenovka            Pokud toužíte po velkých chytrých hodinkách, které vypadají draze, ale ve skutečnosti mají lidovou cenu, tak Xiaomi Watch S3 je model přesně pro vás. Hodinky nás upoutaly krásným velkým displejem a velmi dlouhou výdrží.


    
              Testy a žebříčky

    
          
                                                            

    
                                        
                                                                                                                                                                                          
        
    
        Kuriózní fenomén: proč se někteří lidé vyhýbají telefonování a nepřijímají hovory – děláte to také?
    
  
            Kuriózní fenomén: proč se někteří lidé vyhýbají telefonování a nepřijímají hovory – děláte to také?              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                  
                                                
                                                                                                                                                                                                                              
        
    
        Jak dostat domácí Wi-Fi úplně všude
    
  
            Jak dostat domácí Wi-Fi úplně všude              
          Tipy a triky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                  
                                                
                                                                                                                  
        
    
        Zajímavá technika za zajímavé ceny: i vy si jistě vyberete z nabídky jarních Dnů Marianne 2024
    
  
            Zajímavá technika za zajímavé ceny: i vy si jistě vyberete z nabídky jarních Dnů Marianne 2024              
          Novinky

              

      

          
          [image: ]
          
            
                              [image: ] 10 foto
                          

        

        
  
              
    

  
  
    
      
        
          [image: Košík]
          Časopis chip

        

        
        
        
      [image: Předchozí]
      Předchozí
    
      
    	
          
    
        
        
            časopis Duben 2024
        
        
        [image: časopis Duben 2024]
        
            Duben 2024
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Březen 2024
        
        
        [image: časopis Březen 2024]
        
            Březen 2024
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Únor 2024
        
        
        [image: časopis Únor 2024]
        
            Únor 2024
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Leden 2024
        
        
        [image: časopis Leden 2024]
        
            Leden 2024
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Prosinec 2023
        
        
        [image: časopis Prosinec 2023]
        
            Prosinec 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Listopad 2023
        
        
        [image: časopis Listopad 2023]
        
            Listopad 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Říjen 2023
        
        
        [image: časopis Říjen 2023]
        
            Říjen 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Září 2023
        
        
        [image: časopis Září 2023]
        
            Září 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Srpen 2023
        
        
        [image: časopis Srpen 2023]
        
            Srpen 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Červenec 2023
        
        
        [image: časopis Červenec 2023]
        
            Červenec 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Červen 2023
        
        
        [image: časopis Červen 2023]
        
            Červen 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Květen 2023
        
        
        [image: časopis Květen 2023]
        
            Květen 2023
        
    



        


  

        
      [image: Další]
      Další
    
    

        	
              
    koupit tištěné vydání
      
          
	
              
    Koupit digitální vydání
      
          


        
          

  objednat předplatné  
    
  

  



        
        
        [image: Číslo zdarma]
        
      

      
        
          Novinky

        

  
                      
                                

                                                                                                                                                                                                                                    
                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                              
            
    
        Kuriózní fenomén: proč se někteří lidé vyhýbají telefonování a nepřijímají hovory – děláte to také?
    
  
            Kuriózní fenomén: proč se někteří lidé vyhýbají telefonování a nepřijímají hovory – děláte to také?              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                  

                          
                
                          

                                                                                                                  

        
    
        Zajímavá technika za zajímavé ceny: i vy si jistě vyberete z nabídky jarních Dnů Marianne 2024
    
  
            Zajímavá technika za zajímavé ceny: i vy si jistě vyberete z nabídky jarních Dnů Marianne 2024              
          Novinky

              

      

          
          [image: ]
          
            
                              [image: ] 10 foto
                          

        

        
  
                          
                
                          

                                                                                                                                                                                                  

        
    
        Již od zítřka: Epic Games nabízí úplně zdarma dvě známé počítačové hry
    
  
            Již od zítřka: Epic Games nabízí úplně zdarma dvě známé počítačové hry              
          Novinky

              

      

          
          [image: ]
          
            
                              [image: ] video
                          

        

        
  
                          
                
                          

                                                                                                                                                      

        
    
        OpenAI Voice Engine dokáže naklonovat hlas z 15sekundové nahrávky – hrozba nebo příležitost?
    
  
            OpenAI Voice Engine dokáže naklonovat hlas z 15sekundové nahrávky – hrozba nebo příležitost?              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                  

        
    
        Používáte tyto telefony od Samsungu? Něco byste měli vědět o aktualizacích
    
  
            Používáte tyto telefony od Samsungu? Něco byste měli vědět o aktualizacích              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                          
            
                                
    
        Merkurxtip - sázky a kasino - recenze a bonus 100 % na vklad
    
  
              
        AD 
      

        Merkurxtip - sázky a kasino - recenze a bonus 100 % na vklad              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
        
                                                              
      
    další novinky
      


    

    
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  



  

  
      
          testy a žebříčky

        

  
    
      
        Nejnovější testované produkty. Co jsme pro vás otestovali?

                
          
      [image: Předchozí]
      Předchozí
    
    
    	
          
     
       Velký displej, dlouhá výdrž a úžasná cenovka
    
  
    
      1.3
      
                        Výborný
              
    

    
    [image: ]
    
  
  
    
      Velký displej, dlouhá výdrž a úžasná cenovka

            Xiaomi Watch S3                
      


        
	
          
     
       Okolo 4 000 Kč sázka na jistotu
    
  
    
      1.7
      
                        Velmi dobrý
              
    

    
    [image: ]
    
  
  
    
      Okolo 4 000 Kč sázka na jistotu

            Infinix HOT 40 Pro                
      


        
	
          
     
        Zkusili jsme telefon obléknout do nepohody
    
  
    
      1.2
      
                        Výborný
              
    

    
    [image: ]
    
  
  
    
       Zkusili jsme telefon obléknout do nepohody

            PanzerGlass pro Samsung Galaxy S23 Plus                
      


        
	
          
     
       První dvoudisplejový notebook, který má opravdu smysl
    
  
    
      1.3
      
                        Výborný
              
    

    
    [image: ]
    
  
  
    
      První dvoudisplejový notebook, který má opravdu smysl

            Asus ZenBook Duo OLED                
      


        
	
          
     
       Formule mezi externími SSD
    
  
    
      1.2
      
                        Výborný
              
    

    
    [image: ]
    
  
  
    
      Formule mezi externími SSD

            AData SE920 1TB                
      


        
	
          
     
       Perfektní telefon z něj zatím dělá spíš hardware než AI
    
  
    
      1.2
      
                        Výborný
              
    

    
    [image: ]
    
  
  
    
      Perfektní telefon z něj zatím dělá spíš hardware než AI

            Samsung Galaxy S24 Plus                
      


        


  

      
      [image: Další]
      Další
    
      

          
    další testy a žebříčky
      
      

      
        TOP 10 Digitální fotoaparáty (DSLM a DSLR)

        	

                                                          
    
        Fujifilm X-H2S
    
    1
    
        
            Fujifilm X-H2S                    
      
        
        [image: Fujifilm X-H2S]
        
      

    


            


                                              	

                                                          
    
        Fujifilm X-H2
    
    2
    
        
            Fujifilm X-H2                    
      
        
        [image: Fujifilm X-H2]
        
      

    


            


                                              	

                                                          
    
        Fujifilm X-T5
    
    3
    
        
            Fujifilm X-T5                    
      
        
        [image: Fujifilm X-T5]
        
      

    


            


                                              	

                                                          
    
        Sony Alpha A6700
    
    4
    
        
            Sony Alpha A6700                    
      
        
        [image: Sony Alpha A6700]
        
      

    


            


                                              	

                                                          
    
        Canon EOS R7
    
    5
    
        
            Canon EOS R7                    
      
        
        [image: Canon EOS R7]
        
      

    


            


          
    Zobrazit celý žebříček
      
      

    

  

  
    
            
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

      
        
        
          Bezpečnost

        

  
                      
                                

                                                                                                                                                                                                                                    
                      
    
        Trochu silná káva, nemyslíte? V téměř každé mobilní aplikaci číhá skrytá hrozba
    
  
            Trochu silná káva, nemyslíte? V téměř každé mobilní aplikaci číhá skrytá hrozba          Bezpečnostní komunita vyzývá k urychleným změnám v systémech Android a iOS. Jde o používání prohlížečů v aplikacích, kde se skrývají potenciální hrozby v oblasti ochrany dat uživatele.

              
          Bezpečnost

              

      

      
      [image: ]
    
  
                  

                          
                
                          

                                                                                                                                                      

        
    
        Používáte pro bezpečné připojení služby VPN? Pak tyto určitě vynechte – představují značné riziko
    
  
            Používáte pro bezpečné připojení služby VPN? Pak tyto určitě vynechte – představují značné riziko              
          Bezpečnost

              

      

      
      [image: ]
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                  

        
    
        Uživatelé Microsoftu i Google, opatrně s e-mailem: je tu nová hrozba, která obchází vyšší úroveň zabezpečení
    
  
            Uživatelé Microsoftu i Google, opatrně s e-mailem: je tu nová hrozba, která obchází vyšší úroveň zabezpečení              
          Bezpečnost

              

      

      
      [image: ]
    
  
                          
                
                          

                                                                              

        
    
        Zloděj vám vybere peníze z bankomatu: ani k tomu nepotřebuje vaši platební kartu
    
  
            Zloděj vám vybere peníze z bankomatu: ani k tomu nepotřebuje vaši platební kartu              
          Bezpečnost

              

      

      
      [image: ]
    
  
                          
            
                                                
    
        Umění chytrého online lovu módy
    
  
              
        AD 
      

        Umění chytrého online lovu módy              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
        
                                              
      
    další články
      

        
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

      
      


        
        
          Tipy a triky

        

  
                      
                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                
                      
    
        Jak dostat domácí Wi-Fi úplně všude
    
  
            Jak dostat domácí Wi-Fi úplně všude          Wi-Fi má doma skoro každý, a to také znamená, že se možná všichni občas potýkáme s problémy kolem jejího dosahu a použitého hardwaru. Ukážeme vám, co dělat nebo naopak nedělat při provozování bezdrátové sítě.

              
          Tipy a triky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                  

                          
                
                          

                                                                                                                  

        
    
        Přehlížená klávesová zkratka ve Windows: ovládnete s ní všechny zvuky vašeho PC
    
  
            Přehlížená klávesová zkratka ve Windows: ovládnete s ní všechny zvuky vašeho PC              
          Tipy a triky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                                                                                          

        
    
        Prozkoumejte sousedovu Wi-Fi: vyplatí se znát podrobnosti
    
  
            Prozkoumejte sousedovu Wi-Fi: vyplatí se znát podrobnosti              
          Tipy a triky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                                                      

        
    
        Tip: Počítač jako diktafon – vytvořte hlasový záznam pomocí vestavěného nástroje
    
  
            Tip: Počítač jako diktafon – vytvořte hlasový záznam pomocí vestavěného nástroje              
          Tipy a triky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                    
        
    [image: internet]
    
        TIP: Otestujte rychlost všeho připojení

        
            test připojení
            
                
  

            

        
    


                    
            
                                                                
    
        Nejlepší foťák a displej současnosti. HONOR Magic6 Pro je špičkový, a přitom nestojí moc
    
  
              
        AD 
      

        Nejlepší foťák a displej současnosti. HONOR Magic6 Pro je špičkový, a přitom nestojí moc              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
        
                              
      
    další tipy
      

        
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

      
      
          
          další články

        

  
                                        

                                                                                                                                                                                                                                    
          
    
        Kuriózní fenomén: proč se někteří lidé vyhýbají telefonování a nepřijímají hovory – děláte to také?
    
  
            Kuriózní fenomén: proč se někteří lidé vyhýbají telefonování a nepřijímají hovory – děláte to také?              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                
          
    
        Jak dostat domácí Wi-Fi úplně všude
    
  
            Jak dostat domácí Wi-Fi úplně všude              
          Tipy a triky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        Zajímavá technika za zajímavé ceny: i vy si jistě vyberete z nabídky jarních Dnů Marianne 2024
    
  
            Zajímavá technika za zajímavé ceny: i vy si jistě vyberete z nabídky jarních Dnů Marianne 2024              
          Novinky

              

      

          
          [image: ]
          
            
                              [image: ] 10 foto
                          

        

        
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                                                                            
          
    
        Již od zítřka: Epic Games nabízí úplně zdarma dvě známé počítačové hry
    
  
            Již od zítřka: Epic Games nabízí úplně zdarma dvě známé počítačové hry              
          Novinky

              

      

          
          [image: ]
          
            
                              [image: ] video
                          

        

        
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                                                                    
          
    
        Trochu silná káva, nemyslíte? V téměř každé mobilní aplikaci číhá skrytá hrozba
    
  
            Trochu silná káva, nemyslíte? V téměř každé mobilní aplikaci číhá skrytá hrozba              
          Bezpečnost

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                        
          
    
        OpenAI Voice Engine dokáže naklonovat hlas z 15sekundové nahrávky – hrozba nebo příležitost?
    
  
            OpenAI Voice Engine dokáže naklonovat hlas z 15sekundové nahrávky – hrozba nebo příležitost?              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        Používáte tyto telefony od Samsungu? Něco byste měli vědět o aktualizacích
    
  
            Používáte tyto telefony od Samsungu? Něco byste měli vědět o aktualizacích              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                      
          
    
        Přinese nová funkce v Mapách Google revoluci v plánování cest a výletů? Služba zbrojí na léto
    
  
            Přinese nová funkce v Mapách Google revoluci v plánování cest a výletů? Služba zbrojí na léto              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                
          
    
        Warner TV: jak naladit novou českou televizní stanici úplně zdarma?
    
  
            Warner TV: jak naladit novou českou televizní stanici úplně zdarma?              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        Přehlížená klávesová zkratka ve Windows: ovládnete s ní všechny zvuky vašeho PC
    
  
            Přehlížená klávesová zkratka ve Windows: ovládnete s ní všechny zvuky vašeho PC              
          Tipy a triky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                
          
    
        Porušování ochrany spotřebitelů: pozor na obchodní praktiky čínského obchodu Temu – množí se kritika (aktualizováno)
    
  
            Porušování ochrany spotřebitelů: pozor na obchodní praktiky čínského obchodu Temu – množí se kritika (aktualizováno)              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                    
          
    
        Zveme vás na konferenci z oblasti digitálního zdraví: příznivci moderních technologií v lékařství si přijdou na své
    
  
            Zveme vás na konferenci z oblasti digitálního zdraví: příznivci moderních technologií v lékařství si přijdou na své              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                        
          
    
        Umělá inteligence nakreslí téměř vše, je pro ni ale překvapivě těžké vytvořit jen obyčejný bílý obrázek
    
  
            Umělá inteligence nakreslí téměř vše, je pro ni ale překvapivě těžké vytvořit jen obyčejný bílý obrázek              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
              
    

    
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

  



  

    
          doporučujeme

        

  
  

    
  Novinky

  	
            Cena PlayStation 5 Pro: kolik bude stát nová konzole od Sony?          
	
            Windows konečně bez povinných součástí: už brzy půjde snadno vymazat Edge a další aplikace, zahnízděné v systému          
	
            Samsung se snaží o další smartphonovou revoluci: takové zařízení ještě neexistuje          
	
            Microsofte, co se děje? Uživatelé pomalu odcházejí od Windows – něco je špatně          




  Testy a žebříčky

  	
            Test: Motorola Moto G84 5G – univerzální sympaťák s výborným poměrem ceny a výkonu          
	
            Test: Honor Magic V2 – takto má vypadat budoucnost velkých skládaček          
	
            Test: ViewSonic VX2718-P-MHD – 165Hz herní i pracovní monitor za výbornou cenu          
	
            Test: Moto Buds 250 – lehká a levná TWS sluchátka na každodenní provoz i v dešti          




  bezpečnost

  	
            Nedala si pozor a přišla o 100 tisíc korun: podvodníci znovu útočí přes inzeráty          
	
            Neprodleně restartujte svá Windows: vyřešíte chybu, která umožňuje obcházet antivirovou ochranu          
	
            Podvod na internetu vynesl dvěma mladíkům 1,5 milionu korun. Teď půjdou do vězení          
	
            Další podvod: jeden telefonát s podvodníkem stál seniora 3 miliony korun          




  Tipy a triky

  	
            Telefon spadl do vody: jak zachránit utopený mobil?          
	
            Tip: skrytá, ale užitečná klávesová zkratka ve Windows – jak rychle spustíte program s právy správce?          
	
            Skrytý žrout paměti ve Windows: to byste nevěřili, co způsobuje zbytečné zatížení systému          
	
            Úspora peněz a energie: jak bude váš televizor spotřebovávat méně elektřiny          




  




  
      
          články odjinud

        

  
    

  

  
          

  
  




      
      
    

  


  
  




  


  
  
        

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

  
    


  
  
    
      
        
          [image: BurdaMedia Extra s.r.o.]
        
        © 2003—2024 BurdaMedia Extra s.r.o.

      

      
        	
            Předplatné časopisu Chip
                      
	
            Volná místa 
                      
	
            Reklama
                      
	
            Obchodní podmínky
                      
	
            Nastavení soukromí
                      
	
            Ochrana soukromí
                      
	
            Cookies zásady
                      


        	
            Redakce a kontakty
                      
	
             Inzerce
                      
	
            RSS
                      


      

    
    
  Zajímavosti ze světa IT v e-mailu

    
    
    odebírat
  

  
    [image: ]
  

  
  

  
  

  
    Přihlášením k newsletteru souhlasíte s Obchodními podmínkami společnosti BurdaMedia Extra s.r.o. a potvrzujete, že jste se seznámili se Zásadami ochrany soukromí BurdaMedia Extra - BurdaMedia Extra s.r.o. bude s Vašimi údaji pracovat zejména k organizaci a vyhodnocení akce a zasílání novinek.

  

  
    
    
      Chcete navíc dostávat i další zajímavé a exkluzivní informace od našich partnerů? Pokud souhlasíte se zpracováním údajů k tomuto účelu podle Zásad ochrany soukromí BurdaMedia Extra s.r.o., zaškrtněte toto pole.
    

  



    © 2003—2024 BurdaMedia Extra s.r.o.

  



  
    
  

    
    
    
    
          
      

    
    

  